-

mmsmmenmm |
UNITED STATES of AMERICA
SEPTEMBER 2010




CONITAGITS

G 5- GAS MOTOS, S.A.



COMNITA G

ng _ DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327ce G.
1 JUEGD EMPURADURAS G260000 6260000 6260000 G260000 1
2  MANILLAR SUELTO BBS0200 BE50200 BES0200 BES0200 1
3  SOPORTE BARRA MANILLAR DERECHO BB50004 BES0004 BES0004 BB50004 1
4 BARAA SUJECION MANILLAR BES0003 BES0003 BB50003 BES0003 1
5  SOPORTE BARRA MANILLAR IZQUIERDO BE5O006 BES0006 B650006 BES0006 1
& TORNILLO ALLEN MGx35 TO306035 TO306035 TO306035 TO306035 2
9  SOPORTE MANETA EMBRAGUE E190000 £190000 E190000 ---—---- - 1

TORNILLO MANETA EMBRAGUE MGx23 E240000 E240000 E240000 =  —-==m--- 1
10 MANETA EMBRAGUE SUELTA E200000 E200000 E200000 -------=- 1
11  AJUSTABLE CABLE EMBRAGUE E220000 E220000 E220000 2 --—————- 1
12  GUARDAPOLYO MANDD EMBRAGUE 6580001 6580001 G5B0001 & mmmmm=—- 1
13  MANETA EMBRAGUE COMPLETA E180001 E180001 E180001 = -------- 1
14  CABLE ACELERADOR 20 E160001 E160001 E160001 E160001 1
15 CABLE EMBRAGUE CON TENSOR E280004 E280004 E290004 2 0 ———m=m-- 1
16 PULSADOR PARO L100000 L100000 L100000 L100000 1
17  GUARDAPOLYO PURD GAS 6600000 G600000 6600000 GEO0000 1
18  RODILLO MANDO GAS 63702743 E119000 E119000 E119000 E119000 1
19  TAPA MANDO GAS 63702744 E140000 E140000 E140000 E140000 1
21  MANDD GAS COMPLETO E100001 E100001 E100001 E100001 1
22  GUARDAPOLVO MANDO FRENO DELANTERO 6590000 (590000 6530000 550000 1
23  MAMETA FRENO DELANTERO BREMBO R390001 R390001 R350001 R350001 1
24  TAPA DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERD R3B0000 R3IG0OD0O0 R3B0000 R3E0000 1
TOANILLO DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERO R360001 R3IBO0DOL R3IBO001 'R360001 Ay
GOMA DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERO R3GO002 R360002 R3GO002 R3B0002 1
TORNILLO MANETA FREND ALLEN MGx30 R396000 R395000 R395000 R395000 2

GAS - GAS MOTOS, S.A.




S——— CONITA G

ng _ DESCRIPCION 125¢cc 160ce 250cc 327ce c.
25 FRENO DELANTERO COMPLETO R340000 R3I40000 R340000 R3I40000 1
26 LATIGUILLO EMBRAGUE HIDRAULICO R315000 1
27 BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO COMPLETO : R345000 1
28 LEVA EMBRAGUE HIDRAULICO E200010 1

GAS - GAS:MOTOS,S.A..



CONIVAGT

MARZOCCHI USD

OIL

MARZ. Twt.
Lt. Izq. 225¢¢
Et. Der. 225¢cc

PAIOLI

Lt Izq. 315cc 10wt,
Et. Der. 315cc Swt.

5 - GAS MOTOS, S.A. -



R— CONTAGHH

ne . DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327cc c.
1  ABRAZADERA MANILLAR 5140100 5140100 5140100 5140100 2
2  TORNILLO ALLEN ABRAZADERA MBx30 TO308030 10308030 TO308030 TO308030 4
3 TORNILLO ALLEN BRIDA SUPERIOR M TO306035 TO308035 TO306035 TO306035 4
4 TORICA TAPON BARRA SUSPENSION $700105 5700105 5700105 $700105 2
5  SEGMENTO PISTOM $700110 §700110 5700110 §700110 1
6 COPA RETEN DEL PISTON 5700115 5700115 5700115 $700115 1
8 PBRIDA SUPERIOR 5120100 5120100 5120100 5120100 1

10  TORNILLO BRIDA SUPERIOR ALLEN MBx30 TO308030 TO308030 TO308030 TO308030 4
11  TORNILLO EJE DIRECCION 5240100 5240100 5240100 5240100 1
14 EJE DIRECCION 5700125 5700125 5700125 5700125 1
15 BASE EJE DIRECCION 5700130 S700130 5700130 5700130 1
16 BRIDA INFERIOR COMPLETA 5160100 5160100 5160100 5160100 1
17  TAPON BARRA SUSPENSION 5280100 $280100 5280100 5280100 2
18  MUELLE M180100 M1B0100 M180100 M180100 1
19  BARRA SUSPENSION DERECHA . 5260100 5260100 5260100 5260100 1
19A BARRA SUSPENSION DERECHA 5260101 5260101 5260101 5260101 1
20  GUARDAPOLVO G280000 6280000 6280000 280000 2
22  ANILLO RETENCIOM ACEITE S360100 5360100 S360100 5360100 2
23  ANILLO DE CIERRE $700170 $700170 5700170 5700170 2
24  BASE DERECHA 5560100 5560100 5560100 5560100 1

25 BASE IZQUIERDA 5580100 5580100 S580100 8580100 1

26  TORNILLO CON TORICA 5700185 5700185 5700185 5700185 2

28  MANGUITO PRECARGA 5700190 5700190 5700190 5700180 : B

29  VARILLA 5700195 5700195 5700195 5700195 2

31 PISTON DERECHD 5700200 5700200 5700200 5700200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 2- SUSPENSION DELANTERA

CONTACHY

ne DESCRIPCION 125¢cc i60cc 250ce 327cc -3
34 CONTRAMUELLE 5700205 5700205 5700205 5700205 2
388  ANILLD DE CIERRE 5700210 5700210 5700210 $700210 2
38E  ANILLO DE CIERRE (SEEGER) 5700215 $700215 5700215 $700215 1
40  TORNILLO 5700225 5700225 5700225 §700225 2
41 TUERCA DERECHA S700230 5700230 5700230 5700230 1
414  TUERCA IZQUIERDA 5700235 5700235 5700235 5700235 1
45 TUBO DISTAMCIADOR CARGA 5700240 S700240 §700240 S700240 1
52 ARANDELA 5700245 5700245 5700245 S700245 2
53  GRUPO AMORTIGUADOR DERECHOD 5400100 $400100 5400100 5400100 1
534 GRUPOD AMORTIGUADOR IZQUIERDO 5400101 $400101 S400101 S400101 1
56  CASQUILLO GUIADOR 5360100 $360100 $360100 $360100 2
62  TUBO GUIA MUELLE 5700265 S700265 5700265 S700265 1
B4  VALVULA PORNO DERECHO 700270 $700270 $700270 S700270 1
46A  PISTON IZQUIERDD 5700275 5700275 §700275 $700275 1
65 TOAMILLO APRIETA EJE RUEDA ALLEN TO306030 TO306030 TO306030 T0306030 4
B8 BOTELLA SUSPENSION 5590100 5590100 5590100 EESD:I.EIEI. 2
70  TORICA 5700290 $700290 5700290 S700290 2
114  CARTUCHO GUIA AMORTIGUADOR 5700295 $700295 $700295 S700295 2
115  ARANDELA CONTRAMUELLE 5700300 5700300 $700300 $700300 2
116  CASQUILLD CONTRAMUELLE 5700305 $700305 5700305 $700305 2
117  CARTUCHO AMORTIGUADOR DERECHD 5700310 $700310 §700310 S700310 - T
117A CARTUCHD AMORTIGUADOR IZQUIERDO 5700315 5700315 5700315 5700315 o E
121  ARANDELA DE COMPRESION $700320 5700320 $700320 $700320 3
122  ARANDELA DE RETORND $700325 5700325 $700325 5700325 3
126 MUELLE VALVULA $700330 5700330 8700330 $700330 1
GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 2- SUSPENSION DELANTERA

n? DESCRIPCION 125¢ce 160ce 250ec 327cc [
139 RETEN BARRA SUSPENSION C241000 C241000 C241000 C241000 2

CONJUNTO SUSPENSION DEL 5100101 S100101 S100101 5100101 1
140 TAPON BARRA SUSPEMSION REGULABLE 5210000 S210000 S210000 S210000 1
141 RETEN BAREA SUSPENSION PAIOLI 241101

GAS - GAS MOTOS, S.A.




- _ald

SR
(JET
38

35 Kit - pistons ¥ toricas

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 3- AUEDA Y FREND DELANTERD @ME ;ﬂt E ; E ;

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc -
0 RUEDA DELANTERA COMPLETA R100000 R100000 R100000 R100000 1
1 LLANTA RUEDA DELANTERA 1,6x21 92 R100011 R100011 R100011 R100011 1
2 GOMA PROTECTOR CAMARA 2,75x21 N100000 N10D0ooo N100000 N100000 1
3 CAMARA DELANTERA 2,75x21 N120000 N120000 N1z20000 N120000 1
4 CUBIERTA DELANTERA 2,75x21 N140000 N140000 N140000 N140000 1
5 ARANDELA 17x30x1,5 T4017030 T4017030 T4017030 T4017030 1
B DISTANCIADOR RUEDA DELANTERA RE801N0 R5E80100 R580100 R580100 1
7 COJINETE CUBO RUEDA 62c3SRS C1l60001 2
8 ARANDELA CUBO 90 R440000 R440000 R440000 R440000 2
9 SEPARADOR INTERIOR RUEDA DELANTERA R1E0001 R180001 R180001 R180001 1
10  RADIO RUEDA DELANTERA 236X3 R130000 R130000 R130000 R130000 18
i § TUERCA RADIOS 3mm. R100006 R100006 R100006 . R100006 36
13 LATIGUILLO FRENO DISCO 900mm. R310001 R310001 R310001 R310001 1
14 TORNILLO LATIGUILLO R320000 R320000 R320000 R320000 1
15 ARANDELA COBRE 10x14 R330001 R330001 R330001 R330001 2
16 PINZA FRENO DELANTERO BREMBO R230001 R230001 R230001 R230001 1
7 CASQUILLO DISTANCIADOR PINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
19  TORNILLO CON ARANDELA '8x70 . T0208070 70208070 T0208070 T0208070 1
20  CHAVETA SUJECION PASTILLA FRENO R250000 R250000 R250000 R250000 2
21 TORNILLD EXAGONAL MGx40 T0106040 TO106040 TO106040 TO106040 1
22 CASQUILLD DISTANCIADOR FINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
23 TORNILLO EXAG. ARANDELA Bx35 T0208035 TOZ208035 TO208035 T0208035 B
24  PASTILLA FREND GALFER R235000 A235000 R235000 " R235000 2
25 EJE RUEDA DELANTERA R550100 A550100 R550100 R550100 1
26 CUBO RUEDA DELANTERA 92 R100200 R100200 R100200 R100200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




COMVAGT

n? DESCARIPCION 125ce 160cec 250ce 327cc £.
27 ARANDELA DISCO FRENO R440000 R440000 R440000 R440000

28 TORNILLO SUJECION DISCO R420001 R420001 R420001 R420001

29 DISCO FRENO R400000 R400000 R400000 R400000

ao RADID 238x3 R140000 R140000 R140000 R140000 18
31 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA MA T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
32 AGARRE CUBIERTA N1 R120000 R120000 R120000 R120000 1
33 TUERCA EJE DELANTERO M16x1350 R&40001 RE40001 RE40001 RE40001 1
35 TOPE REENVIO RE70000 REF0000 R870000 RE70000 p
36 EJE ESPECIAL CUENTAQUILOMETROS RA550101 . R550101 R550101 R550101 1
37 ARANDELA 20x30x3 RE80000 REB0000 RBA0000 REB0000 1
a8 EIT. RETENS Y PISTONS, PINZA FEENO DEL. RE250002

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



4- DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARROS, PORTANUMERDS

CONTAGCHH

EI

né DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc 327cc c.
7  GOMA DESVAPORIZADOR DEPOSITO 6120000 6120000 6120000 6120000 1
4 TAPON GASOLINA COMPLETO 92 P720004 P720004 P720004 P720004 1
5 TORNILLO EXAGOMAL MEx10 T0106010 TO106010 TO106010 TO106010 1
9 CONJUNTO SILLIN Y GUARDABARROS ROJD 392 RED G420003 420003 G420003 i
g CONJUNTO SILLIN Y GUARDABARROS BLANCO WHITE G420004 1
10 TUERCA CON ARAMDELA Mo T2206020 T2206020 T2206020 T2206020 2
11 TORNILLO PHILLIPS MEx20 T0706020 TO?06020 TO70E020 TO706020 2
13 PROTECTOR SUSPENSION TRASERA 92 P320101 P320101 P320101 P320101 1
i6 PORTAFARD DELANTERO 92 P340101 P340101 P340101 P340101 1
17 BRIDA PLASTICO MNEGRA P380001 P380001 F380001 P380001 2
18 TAPA LATERIAL POSTERIOR DERECHA 92 P103101 P103101 P103101 P103101 1
18A TAPA LATERAL POSTERIOR IZQUIERDA 92 P104101 P104101 P104101 P104101 1
18 TORNILLO ULS M5x8 TOS05010 TOS505010 TOS05010 TO505010 10
20 GUIA CABLE M130000 M130000 M130000 M130000 1
23 CASQUILLO CUBREDISCO P220115 P220115 P220115 P220115 2
24 PROTECTOR DISCO DELANTERO 92 F360101 P360101 P360101 P360101 1
25 DEPOSITO PLASTICO 92 P100201 P100201 P100201 = 1
25A DEPOSITO PLASTICO BLANCO P100202 1
26  GUARDABARRO DELANTERO 92 P280004 P280004 P280004 P280004 1
27 ARANDELA 5x10 PLANA T4005010 T4005010 T4005010 T4005010 4
28  TORNILLO ALLEN 5x15 T0305015 TO305015 TO305015 T0305015 4

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 4-DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARRDS, PORTANUMEROS @J@z A l ; Z / ﬂ@ 2 ;

ne DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc 327cc c.
29 REMACHE 4x12 T4504012 T4504012 T4504012 T4504012 4
30 ARANDELA PLAMA 4x3 TAD04009 T4004009 T4004009 T4004008 4
31 PROTECTOR RADIADOR DERECHO 92 F101101 P101101 P101101 1
314 PROTECTOR RADIADOR TZQUIERDO 92 Pi02101 F102101 F102101 1
318 PROTECTOR RADIADOR DERECHO BLANCO  — —_— —_— P1011C2 1
31C  PROTECTOR RADIADOR IZOUIERDO BLANCO S ———_  — P102102 1
32  TORNILLD ULS M5x12 TOS06010 TOS06010 TO506010 TOS060D 4
33 GRIFD GASOLINA 92 B740101 B740101 B740101 B740101 1
38 S0PORTE GUARDABARROS DERECHOD > COMPLETO T
38A SOPORTE GUARDABARROS IZQUIERDD
a9 ADHESIVOS FRONTAL FARO P100102 P100102 P100102 P100103 1
40 ADHESIVOS GUARDABARROS FP100115 P100115 P100115 P100116
41 ADHESIVO CHASIS CONTACT P100120 P100120 P100120 P100120 1
42 ADHESIVO DEPOSITO 92 P100309 P100309 P100303 P100310
43 ADHESIVO SOBRE DEPOSITO G/G P100117 P100117 P100117 P100117
44 ADHESIVO TAPA VOLANTE P100118 P100118 P100118 P100118
45  TORNILLD ULS 6x16 TOS06016 TOS06016 TO506016 TOS06016 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




CONIAGIT

5 - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 5- BASTIDOR, PROTECTOR DE CARTER

COMNITAG

no DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc -
1 BASTIDOR GAS GAS 92 B100227 B100227 B100227 B100227 1
2 TUERCA MG CON ARANDELA 12206000 T2206000 B22086000 12206000 1
a TORNILLO ALLEN MGx15 DEPOSITO REFRIG. TO306015 TO306015 T0306015 TO306015 1
4 TORNILLO ALLEN MGx25 BOBINA TO306025 T0306025 TO306025 T0306025 2
5 RODAMIENTO CCONICO DIRECCION C140100 C140100 140100 140100 2
7 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
B8 TORNILLO ALLEN CONICO MGx20 TO406020 T0406020 TD406020 T0406020 2
9 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 2
10 COLA BASTIDOR B110201 B110201 B110201 B110201 1
11 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000  T2108000 2
12 TORNILLD ALLEN CONICO MGx20 T0406020 TO406020 TO40B020  TO406020 2
13 TUERCA AUTODBLOCANTE MG T2108000 T2108000 T2108000 T2108000 2
14 CASQUILLO ESTRIBO 92 Bi1g0002 B160002 B160002 B160002 2
15 MUELLE ESTRIBD 92 M100002 M100002 M100002 M100002 2
16 TORNILLO ALLEN M8x45 T0308050 TO308050 T0308050 T0308050 2
17 TORNILLO ALLEN MOTOR M8x100 T0308100 70308100 T0308100 TO308100 1
19 SOPORTE CULATA 90 B320100 B320100 B320100 B320150 1
20 TORNILLD EXAGONAL M8x10 T0108010 TO108010 T0108010 T0108010 2
21 TUERCA EXAGONAL COM ARAMDELA MB 72208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
22 TORNILLO ALLEN MOTOR M8x100 T0308100 TO308100 TD308100 TO308100 1
23 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 1
24 TORNILLO ALLEN MGx35 MODULD TENSION T0306023 T0306023 TO306023  TO306023 1
25 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 1216000 T2106000 - T2106000 1
26 TORNILLD ALLEN MGx15 REGULADOR VENTILADOR TO3DE015 10306015 TO306015 TO306015 2
27 TORNILLD ULS M8x20 TOS08020 4

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 5- BASTIDOR, PROTECTOR DE CARTER @@DME ; ﬁ@ Z ;

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
28 PLACA PROTECTOR MOTOR 92 B180200 B1B0200 B180200 B180200 1
29 GOMA PROTECTOR MOTOR 140000 5140000 G140000 140000 1
31 TORICA EJE DIRECCION 34,65x1,78 C300100 C300100 C300100 C300100 2
32 ESTRIBO IZQUIERDO 92 B140001 B140001 B140001 8140001 1
ESTRIEQ DERECHD 92 B120001 B120001 B120001 B120001 1
33 SOPORTE' SUPERIOR RADIADOR B100130 B100130 B100130 B100130 1
34 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 T21NRN02 T21080N2 T2anARNNZ  T2108002 2

GAS - GAS MOTOS, S.A.




CONTAGCHS




FIG, 6- ESCAPE, FILTRO DE AIRE @@Aﬂ%@?

n2 DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cc c.
:1  TORICA CAJA FILTRO P270100 P270100 P270100 P270100 :
2 ESPUMA FILTRO AIRE 32 P240110 P240110 P240110 P240110 1
4  ARANDELA PLANA 6x12 T4006112 T4006112 T4006112  T4006112 1
5  TORNILLO ALLEN 6x10 1306010 T308010 7306010 7306010 1
6  CAJA FILTRO 92 P220102 1
7 ABRAZADERA CARBURADOR 30145 BE40001 EE640001 BE640001 BE40001 2
8  GOMA ADMISION FILTRO 6520002 6520002 6520002 6520002 1
9  TORNILLO ALLEN 6x15 T0306015 TD306015 TO306015  TO306015 1
ARANDELA 6x11 T4006415 T4006415 T4006415  T4006415 1
10  SILENCIOSO INTERMEDIO 92 BE00205 B600205 B600205 8600205 1
11 TUBO ESCAPE PARTE DELANTERA 92 B600112 B600115 B600101 B600151 1
12  ARANDELA Bx17 DIN 125 T4008017 T4008017 T4008017  T4008017 1
13 ARANDELA GLOSER Bx14 DIN 67987 T4008514 T4008514 T4008514  T4008514 1
14  TORNILLO EXAGONAL M8x25 10108025 T0108025 TO108025  T0108025 1
15  TORICA ESCAPE 44,25x3,25 €290000 £290000 C290000 £290000 1
16  TORNILLO ALLEN CONICO MGx25 T0406025 T0406025 TO406025  TO406025 1
17  TORICO SILENCIOSO 22x3,5 C280000 C280000 C280000 £280000 1
18 SILENCIOSO FINAL 90 B600301 B600301 B600301 BE00301 1
19  TORNILLO PHILLIPS MGx15 T0706015 T0706015 TO706015  TO706015 2
20  SOPORTE GOMA TAPA FILTRO P220110 P220110 P220110 P220110 2
21 TUERCA SERPRESS MG T2306000 T2306000 T2306000  T2306000 2
22 TORNILLO EXAGONAL CON ARANDELA MGx10 T0206010 T0206010 TO206010 : T0206010 s
23 TAPA CAJA FILTRO P260100 P260100 P260100 P260100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




/|

e

/
13 2 1206 25 23 2

L 53 - KIT, RETENS y PISTONS.

PINZA FRENO TRAS.

¢ "5 - GAS MOTOS, S.A.




N— CONITA G

n® DESCRIPCION 125cec 160ce 250cc 327cc c.
1 TUERCA EJE RUEDA TRASERA RE40001 RE40001 RE640001 RE640001 2
2 ARANDELA  EJE TRASERO 17x30x1,5 T4017030 T4017030 T4017030 T4017030 2
3 EXCENTRICA RUEDA TRASERA 17mm. RE20001 RE20001 RE20001 RG20001 2
4 DISTANCIADOR RUEDA TRASERA 17x30x12 RE10000 RE10000 RE10000 RE10000 1
5 CLIP SEEGER INTERIOR CuBO RS00009 RS00009 RS00003 RS00009 1
(5 COJINETE CUBO RUEDA 6203 RSR C160100 C180100 C160100 C160100 3
7 ARANDELA CUBD TRASERD R500010 RS00020 R500010 R500010 2
8 CASQUILLO INTERIOR CUBD TRASERD R575000 R575000 RS75000 R575000 1
9 EJE RUEDA TRASERA ERGAL 90 RS20003 RS20003 R590003 RSS0003 1

10 TORNILLO ULS PINZA TRASERA MBx35 1508035 T5028035 TS08035 TH0B8035 2

11 ARANDELA GLOBER Bx15 T4008215 T4008215 T4008215 T4008215 2

12 CLAVETA SUJECION FRENO TRASERD R250000 RA250000 R250000 R250000 2

13 ARANDELA COBRE 1Dx14 R330000 R330000 R330000 R330000 4

14 TORWILLO LATIGUILLOD R3Z0000 R320000 R320000 R320000 2

15 LATIGUILLO FRENO TRASEROD R310102 R310102 R310102 R310102 1

16 PINZA SOPORTE FREND TRASERD R240001 R240001 R240001 R240001 i

17 PASTILLA FRENO DISCO GALFER R235000 R235000 R235000 R235000 2

18 TORNILLO DIN 966 T1106008 T1106008 T1106008 T1106008 3

19 ARANDELA SUJECION DISCO R440000 R440000 R440000 R440000 3

20 TUERCA RADIO 3,5mm. R500007 R500007 Rs0007 R500007 36

21 RADIOS 202x3,5 R530002 R530002 R530002 R530002 18

22 CUBTERTA RUEDA TRASERA TUBULESS 400x18 N200100 N200100 N200100 H200100 1

23 CADENA 98 PASOS : B480001 B480100 B480100 B480100 1

ENGAMCHE CADEMA BS00000 B500000 B500000 . B500000 i

24 TOBNILLO ULS MBx20 T0508020 TOS08020 TOs0B020 TOS08020 B

GAS - GAS MOTOS, S.A.




R CONTAGH

ne DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
25 CORONA ARRASTRE 2-44 RB40002 Pk, IO 1
25 CORONA ARBASTRE Z40'90 s RE40000 R840000 RBA0000 1
26 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 T2108000 T2108000 T2108000 T2108000 B
27 DISTANCIADOR RUEDA TRASERA 17/30/3,5 RE0O000 RE000D00 RE00000 REQO000 1
28 DISPOSITIVO ENCENDIDO LUZ FRENO L300065 L300065 L300085 L300065 1
29 CUBD RADIO TRASERA 92 R500103 R500103 RS00103 R500103 1
30 RADIOS 197x3,5 R540002 R540002 R540002 R540002 18
31 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 1
a2 ARANDELA PEDAL FREND 6x18x1,5 RB15000 RB15000 RE15000 RE15000 2
23 PEDAL FREMD ERGAL R740003 R740003 R740003 A740003 1
34 CASQUILLO PEDAL FREND 6x12x12,5 RB30000 R830000 RE30000 RB30000 1
35 TOANILLO ALLEN CONICO 6x30 TO406030 T0406030 TO406030 T0406030 1
36 REMACHE PUNTERA PEDAL FRENO RY&0000 R7B0000 R760000 R7E0000 1
37 PINZA ENGANCHE FRENO R715000 A715000 R715000 R7 15000 1
TUERCA EXAGONAL MG T2008000 T2006000 T2006000 T2006000 1
38 PASADOR VARILLA FRENO TRASERO R720001 R720001 R720001 R720001 1
.38 BOMBA FRENO TRASERO BREMBO 90 R350100 R350100 R350100 R3S0100 1
40 TUERCA ESPECIAL BOMBA FREMNO R3I50115 R350115 R35115 R350115 2
41 TORNILLO ALLEN CONICO ME&x30 T0460030 TO460030 TO460030 TO460030 9
42 MUELLE PROTECTOR TUBO BOMBA ACEITE R350115 R350115 R350115 R350115 1
43 FLAP TRASERQ RS00110 R500110 R500110 RS00110 ‘9
44 LLANTA RUEDA TRASERA TBLS 2,15x18 RS00200 RS00200 R500200 R500200 1
45 DISCO FRENO TRASEROD R400001 R400001 R400001 R400001 1
46 TORNILLO ALLEN CONICO MSx6 TD405006 T0405006 T04050086 T0405006 1
47 EXCENTRICA PEDAL FREND 5x20x10 RB20000 BB820050 BB20000 B820000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




s COMNTVACHA

ng DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cc c.

48 TUBD BOMBA FRENO 9870 L200030 L200030 L200030 L200030 1
45 TUERCA CON ARANDELA MG T2206000 T2206000 T2206000 T2206000 1
50 SOPORTE DEPOSITO LIQUIDO FRENO L200016 L200016 L200016 L200016 1
51 TORNILLO EXAGONAL ARANDELA MGx10 T0206010 TO206010 T0206010 TD206010 1
52 DEPOSITO LIQUIDO FREMNO L200010 L200010 L200010 L200010 1
53 EIT, EETENS Y PISTONS, PINZA FEENO TEAS, RIa000l




ORTACT

GAS - GAS MOTOS, S.A.




S CONTAGCHE

n2 DESCRIPCION 125¢e 160ce 250ce 327cc (-4
25 BASCULANTE GAS GAS 80 B200100 B200100 B200100 B200100 1
28 GOMA TENSOR CADENA 180010 1
31 SOPORTE TENSOR CADENA 90 B550100 B550100 B550100 BS50100 1
32 MUELLE TENSOR CADENA 90 M140020 M140000 M140000 M140000 1
33 CASOUILLO TENSOR CADENA 90 B560100 B560100 B560100 B560100 1
34 TORNILLO ALLEN CONICO MBx3S TO408035 T0408035 T0408035 TO408035 1
35 COJINETE INA HE 1516 C110001 C110001 C110001 C110001 2
38 ARANDELA Bx17 T4008017 T4008017 T4008017 T4008017 2
37 TORNILLO ALLEN M10x110 TO310110 T0310110 T0310110 T0310110 1
38 TORNILLO ALLEM MBz75S TO308075 T0308075 TO308075 TO308075 1
39 BALANCIN MOMOAMORTIGUADOR 90 B340100 B340100 B340100 B340100 1
a0 TUERCA COM ARAMNDELA M8 T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
41 TUERCA AUTOBLOCANTE M1D T2110000 T2110000 T2110000 72110000 1
42 CASQUILLO 17x15x8 T200200 T200200 T200200 T200200 2
43 ARANDELA MORMAL 8x17 T4008017 T4008017 T4008017 T4008017 2
44 ARANDELA GLOBER 8x14 T4008214 T4008214 T4008214 T4008214 2
45 TORNILLOD EXAGOMAL MBx30 TO108035 2
|46 BIELETA SUSPENSION 90 E420100 2
47 TORNILLO ULS M5x10 TO505010 TO505010 TO505010 TO505010 2
48 TORNILLOD ALLEN M8x10 T0308010 TO308010 TO308010 TO308010 3
49 CASOQUILLO MOVIM. 50x15x8 T700001 T700001 T700001 T700001 1
50 TENSOR CADENA COMPLETO 20 B520100 B520100 B520100 B520100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



FIG, 8- SUSPENSION TRASERA Y CABALLETE @(@m; ;ﬂ‘ g ;: E ;

n? DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327cc c.
51 GOMA TOPE CABALLETE G410000 (410000 G410000 410000 1
52 TAPON EJE BASCULANTE (230000 5230000 6230000 G230000 2

GAS - GAS MOTQS:5:A




CONTZACT

GAS - GAS MOTOS, S.A.



FIG, 9- COMPONENTES ESPECIALES PARA MOTOCICLETAS MATRICULADAS ( O :M é ;ﬂ @' Z ;

n2 DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cec c.
1 CONMUTADOR PARO, BOCINA, LUZ L300035 L300035 L300035 L300035 1
2 CONJUNTO CABLEADD GENERAL L300040 L300040 L300040 L300040 1
3 ALARGD INSTALACION FARD DELANTERD L300045 L300045 L300045 L300045 1
5 BOMBILLA 12W 15W L300055 L300055 L300055 L300055 1
6 PLACA PORTAOPTICA DELANTERA 30 P340101 P340101 P340101 P340101 1
7 BRIDA PLASTICO NEGRA F380001 P380001 P380001 P380001 2
B DISPOSITIVO ENCENDIDO LUZ FREND L300065 L300065 L300065 L300065 1
9 CONEXION ESPECIAL MASA L300070 L300070 L300070 L300070 1

10 PORTALAMPARAS LUZ FRENO Y POSICION L300075 L300075 L300075 L300075 2

11 TORNILLO DIN 7971 T1004012 T1004012 T1004012 T1004012 4

12 TORNILLO DIN 7971 T1004012 T1004012 T1004012 T1004012 4

13 CRISTAL LUZ DE FOSICION Y FRENO TRASERO L300080 L3000ad L300080 L300080 1

14 BOMBILLA 12V 10W L300085 L300085 L300085 L300085 2

15 ALARGD INSTALACION FARD TRASERO L300090 L300030 L300080 L3000390 1

16 EJE DELANTERO ESPECIAL CUENTAQUILOMETRDS R550110 R550110 R550110 R550110 1

17 ARANDELA 20x30x3 RE8B0000 RB80000 REB0000 RE80000 1

18 REENVIO CUENTA-QUILOMETROS RBE0000 RBE000 RBE0000 RBGO00D 1

19 TOPE REENVIO R870000 RE70000 RE70000 RE70000 1

20 CABLE CUENTAQUILOMETROS R740005 R740005 R740005 R740005 1

21 TUERCA ME AUTOBLOCANTE T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 1

22 CARTELA SOPORTE TAQUIMETRO L300095 1300095 L300095 L300085 -

23 TORNILLD MGx15 ALLEN TO306015 T0306015 TO306015 TO306015 1

24 TAQUIMETRO CUENTAQUILOMETROS L300100 L300100 L300100 L300100° 1

25 CLAXON L300105 L300105 L300105 L300105 1

26 BOMBILLA 12V 3W L300110 L300110 L300110 L300110 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




CONTPACT

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 10- SISTEMA DE REFRIGERACION LIQUIDA @CDMZﬁ @f

n2 DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
1 TORNILLD PHILLIPS MBx25 10706025 T0706025 TO706025 T0706025 1
2  HADIADOR AGUA L200100 L200100 L200100 L200100 1
3 ABRAZADERA 23/9 W 1 L200041 L200041 L200041 L200041 7
4 TUBO GOMA RADIADOR 43332 L200020 L200020 L200020 L200020 4
5 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 1
6 CONEXION ALUMINIO VASO EXPANSION L200050 L200050 L200050 L200050 1
7 VENTILADOR REFRIGERACION RADIADOR L300000 L300000 L300000 L300000 1
8 TERMOSTATO MO1020000 M01020000 M01020000 MO102000 13
9 TOANILLO ALLEN COMICO M5x15 TD405015 T0405015 T0405015 T0405015 1
10 PLASTICO SOPORTE VENTILADOR L300010 L300010 L300010 L300010 3
11 TUERCA AUTOBLOCANTE M5 T2105000 T2105000 72105000 T2105000 3

12 TORNILLO EXAGOMAL M4x10 T2004010 72004010 T2004010 T2004010 3

13 ARANDELA 4x12x1 T4004112 TaDD4112 T4004112 T4004112 1

14 CASQUILLO SUJECIOMN RADIADOR L200005 L.200005 L200005 L200005 1

16 TORNILLO ALLEN MEx10 TO306010 T0306010 TO306010 T0306010 1

17 ARANDELA 6x13x1 T4006013 T4006013 T4006013 T4006013 1

18 VASO EXPANSION L200015 L200015 L200015 L200015 1

19 TUBO SALIDA TAPON VASO EXPANSION G460000 (460000 G4G0000 G460000 5

20 GOMAS SUJECION INFERIOR RADIADOR 6220000 6220000 6220000 6220000 3

21 ARANDELA ESPECIAL ACHANF 6,5x15,5x2 R440000 R440000 R440000 R440000 1

23 ABRAZADERA 21/9 Z4 L200040 L200040 L200040 L200040 T

24 TORNILLO ALLEN MBEx10 ULS TOS06010 TOS06010 TOS06010 TOS06010 1

25 ARANDELA COBRE 16x22x1,5 MD1020100 M 01020100 MO1020100 Mo1020100 1

26 GOMA SUJECION SUPERIOR RADIADOR 6210000 6210000 6210000 G210000 3

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 10- SISTEMA DE REFRIGERACION LIQUIDA @(DMZﬁ @27

n2 DESCRIPCION 125¢ce 160ce 250ce 327cc c.
27 SOPORTE RADIADOR B100130 B100130 B100130 E100130 1
28 PROTECTOR RADIADOR L200150 L200150 L200150 L200150 1

GAS - GAS MOTOS, S.A. .




ad

CONITAGCT

GAS - GAS MOTOS, S.A.




11. GRUPO CARTER

CONTACHH

no DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc (-2
1 TORNILLO TAPA EMBRAGUE M6x25 70306025 70306025 70306025 10306025 6
2  TORMNILLO TAPA EMBRAGUE MEx35 TO306035 TO306035 TO306035 TO306035 2
3 TORNILLO NIVEL ACEITE M01016002 M01016002 MD1016002  MD1016002 2
4  TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN MGx50 T0306050 T0306050 T0306050 T0306050 4
5 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN MGx70 T0306070 T0306070 T0306070 T0306070 5
6 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN MGx35 T0308035 T0306035 T0306035 T0306035 1
7 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN MGx80 T0306080 T0306080 70306080 TO306080 1
8  TORNILLO ALLEN CONICO TAPA VOLANTE 6x40 T0406040 T0406040 T0406040 T0406040 4
10 CARTER DERECHO LADO EMBRAGUE 90 M01010003 M01010003 M01010002 MO1010002 1
11 CARTER IZQUIERDO LADO VOLANTE 90 M01011003 M01011003 MO1011002  MO1011004 1
12 ESPARRAGD CILINDRO 10mm. MO1612001 MO1612001 MO1612001 MO1612001 4
13 TAPA EMBRAGUE 92 M01012200 MO1012200 MO1012200  MD1012200 1
14 JUNTA CARTER CENTRAL 80 MO4429001 M04429001 M04429001 MD4429001 1
15  JUNTA TAPA EMBRAGUE 90 M04430001 M04430001 MO4430001 MD4430001 1
16 JUNTA TAPA VOLANTE MAGNETICO 104431000 MO4431000  MO4431000 MD4431000 1
17  CASQUILLO CENTRADO TAPA EMBRAGUE Y CARTER 7x9x15 101017000 MO1017000 M01017000 MD1017000 4
18 TAPA VOLANTE KEVLAR M01013002 M01013002 MO1013002  M01013002 1
20 TORWILLO RESPIRADERD CARTER MD1032001 MO1032001 MO1032001 MO1032001 1
21 JUNTA TORICA TAPA BOMBA AGUA M04433000 MO4433000  MO4433000  MO4433000 1
22 TAPA BOMBA AGUA M01012110 M01012110 MO1012110  MD1012110 1
23 TORNILLO ULS M6x15 T0506015 10506015 10506015 TO506015 2
24 TUBO GOMA RESPIRADERO CARTER 5460000 6460000 6460000 6460000 1
25  TORICA TORNILLO NIVEL ACEITE M01016100 M01016100 MO1016100  MD1016100 2
26 PINZA EMBRAGUE HIDRAULICO M01050000 1
27 BOMBIN PINZA EMBRAGUE MO1055000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




COMUVACH

ne DESCRIPCION 125¢ce 160ce 250cc 327ce e
28 TORICA BOMBIN PINZA EMBRAGUE g AL _____ Mo10SB000 2
29 MUELLE BOMBIN PINZA EMBRAGUE _— MO1057000 1
30 JUNTA PINZA EMBRAGUE CARTER — - MO1058000 1
31 TORNILLO FIJACION LATIGUILLO i RR=0000 1
32 TAPETA EMBRAGUE 92 M01012250 MO1012250  MO1012250  MO1012250 1
33 TORICA TAPETA 92 MD4433000 MD4433000 MD4433000  MO4433000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.







FIG, 12- GRUPD CIGUERAL, BIELA

COMVAGH

ng DESCRIPCION 125¢ce 160cc 250cc 327cc C.

1 CIGUERAL COMPLETO MO21210001 MD21210001 M01210100 MO120000 : |
3 BIELA SUELTA M01218110 MO1218110 MO1218100 MO1218000 1
5 COJINETE AGUJAS BIELA (PIE) M01411100 MO1411100 MO1411100 MO1411000 1
& CLIP (SEEGER) MO1415101 nMOol416102 nol4ls1l00  MO1416000 2
7 COJIMETE AGUJAS CABEZA BIELA MO1415001 MO1415001 MO1415001 MO1415001 1
8 EJE (BULON) BIELA A CIGUERAL MO1414001 MD1414001 MO1414001 101414001 1
9  ARANDELA PIFON CONTRAPESO M01215000 MD1219000 M01219000 MO1219000 i
12 CHAVETA VOLANTE MAGNEILCO 15,5xB,5x3 MO1224000 MO1224000 M01224000 MO1224000 1
13 CHAVETA PIAON MOTOR CONTRAPESO 18,5x7,5x5 MO01223000 MO1223000 MO1223000 MO1223000 1
14  COJINETE CIGIERAL 25x40x7 6206-C3 MO1216001 MO1216001 MO1216001 MO1216001 2
'15 RETEM CIGUEMAL 25x40x7 MO1217001 MO1217001 MO1217001 M01217001 2
168  TUERCA VOLANTE MAGNETICO MO1222000 M01222000 MGIEE-ZGUD MO1222000 1
17 ARAMDELA VOLANTE MAGNETICO MO1221000 MO01221000 MO1221000 M01221000 1
18  TUERCA PINOM CONTRAPESO MO1220000 MO1220000 MO1220000 MO1220000 1
19  CASQUILLD COJINETE AGUJAS MO1411200 MO1411200 MO1411200 MO1411200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A. -




GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 13- GRUPO CAMBIO

CONITA G

ng DESCRIPCION 125cc l 160ce 250cc 327cc e.
1 COJINETE EJE 1%, 20x47x14 7204 M0O3610002 MO3610002 MO3610002 MO3610002 1
2 COJINETE EJE 12, 40x17x12 7203 M03610003 MO3610003 MO3610003 MO3610003 1
3 COJINETE EJE 22, 35x15x11 6202 MO3621000 MO3621000 MO3621000 MO3621000 1
4  COJINETE AGUJAS 25x32x12 MO3645000 MO3645000 MO3645000 MO3645000 1
5 COJINETE AGUJAS PIRON INTERMEDIO ARRANQUE 15x19x17 MO2621000 M02621000 MO2621000 MO2621000 1
7  RETEN PIFNON SALIDA 20x32x7 MO3633000 MO3633000 MO3633000 MOZE33000 1
8 CLIP EJE SECUNDARIO DE 22mm. M03613000 MD3613000 MO3613000 MO3613000 5
9 CLIP PINON INTER. ARRANQUE 14mm. M0D2623000 M02623000 MO2623000 MO2623000 1

12  RETEN EJE SELECTOR MARCHAS 22x17x7 MO3821000 M03821000 MO3821000 MO2821000 1

13  TORNILLOD PALANCA CAMBID MARCHAS 6x20 MO3647000 MO3647000 MO3647000 MO3647000 1

14  MUELLE PLATINA ESCORPION 88 M02817300 MO3817300 MO3817300 MOZB17300 1

15  ARANDELA A TORNILLO PALANCA SELECTOR GLOVER DE 6mm MO3646000 MO3646000 MO364E000 MO3646000 1

16  ARANDELA TORMILLO FIJD SELECTOR GLOVER 8mm MO3822000 MO3822000 M03822000 MOZB822000 1

17  GRUPO CAMBIO MARCHAS COMPLETO 20 MO3600001 MO3600001 MO3600001 MO3600001 1

18 EJE PRIMARIO, PIflON 12 215 MO3611002 MO3611002 MO3611002 MO2611002 1

19 PIRON EJE PRIMARID DE 28 715 MO3613001 MO3E619001 MO3619001 MO3612001 1

20 PIfiON DOBLE EJE 12 DE 3% 42 7 18/Z22 MO3616001 MO3616001 MO3616001 MOZ2616001 1

21 PIflON EJE PRIMARID DE 5% Z26 MO3612003 MO3612003 MO3612003 MO2612003 1

22 PINOMN EJE PRIMARID DE &2 Z32 MD3618003 MO3618003 MO3618003 MO3618003 1

23 EJE SECUNDARIO CAMBIO MARCHAS MO3632002 MO3632002 MO3E32002 MO3632002 1

24 PIRON EJE SECUNDARIO DE 18 DE Z41 MO3623002 MO3623002 MO3623002 MO3623002 1

25 PIfON EJE SECUNDARIO DE 28 Z38 MO3631002 MO3E31002 MO3&e31002 MO3631002 1

26 PINON EFE SECUMDARID DE 38 734 MOAB27002 MO3B27002 MO3B27002 MO3627002 1

27 PIAON EJE SECUNDARID DE 48 731 MO3E23002 MO3623002 MO3629002 MO3E29002 1

28 PINON EJE SECUMDARIO DE 52 726 MO3626002 MO3626002 MO3E26002 MOZE2B002 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



FIG, 13- GRUPD CAMBIO

CONITA G

n? DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cc c.
29 PIfON EJE SECUNDARIO DE B2 721 MO3630002 MO3630002 MO3630002 MO3&630002 T
30  PIROM ARRANQUE SECUNDARIO M02620003 MO2620003 MO2620003 MO2620003 1
31  PIRON SALIDA Z11 MO3634002 MO3634002 MO3634000 MO3634000 1
32 CLIP TOPE FIJACION PIRON SALIDA M03615000 MO3615000 MO3615000 MO3615000 2
33 ARANDELA EJE 1% DE PIMAON 22,52 ¥ 62 28x22x1 MO3614002 M03614002 MO3614002 MO3614002 1
34 ARANDELA INTERMEDIA PIAON ARRAMOUE Y PIfON 18 26x15x0,5 MMO2622000 M02622000 MO2622000 MO2E622000 2
36  ARANDELA EJE SECUNDARIO PIAON 12 26x17x0,5 MO3625000 MO3E625000 MO3625000 MO3625000 1
37 TORNILLO FIJADOR MARCHAS 6x30 MO3820002 Moz2s20002 MD3820002 MO3g20002 2
38  ARANDELA SECUNDARIA DE 2Bx22x1 ESTRIADA MO3617002 MO3617002 MD3617002 MO3617002 4
39 TUERCA EMBRAGUE CUBOD B8 MO3221000 M03221000 MO3221000 MO3221000 1
40  ARANDELA FIJACION CUBOD EMBRAGUE MO3222001 MO3222001 MO3z222001 MO3222001 1
41 TAMBOR DESMODROMICO 88 MO3637001 MO3637001 MO3E37001 MO3637001 1
42 HORQUILLA DE 5% Y 62 MO3640000 MO3640000 MO3640000 MO3640000 il
43 HOROQUILLA DE 12, 28,6 32 Y 48 MO3639001 MO3639001 MO3639001 M0O3639001 1
44 EJE HOROQUILLA 107x10 MO3638001 M0O3638001 MO3638001 MO3638001 2
45  COJINETE EJE AGUJAS DESMODROMICO MO3650000 MO3650000 MO3650000 MO3650000 1
46 MUELLE FIJADOR MARCHAS MO3817100 MO3817100 MO3817100 MO3B17100 1
47 CASQUILLD FIJADOR MARCHAS MO3B818101 MO3818101 MD3818101 MO3818101 2
48 FIJADOR DE MARCHAS Y PUNTO MUERTOQ M03815010 M03815010 MO3815010 MO3815010 2
49  MUELLE FIJADOR PUNTO MUERTO M03817200 M03817200 MO3817200 MO3817200 1
50 TORNILLO FIJO MUELLE (SELECTOR DE MARCHA) MO3814001 M0O3814001 MO3814001 MO3814001 1
2l EJE SELECTOR DE MARCHAS MO3811001 MO3811001 MO3E11001 MO3B811001 1
52  MUELLE SELECTOR MO3812000 MO3812000 MO3812000 MO3812000 1
53 CASQUILLO ALUMINIO TOPE EJE SELECTOR 13,5x14.5x25 MO3813000 MO3813000 MO3813000 MO3B13000 1
54 ARANDELA FIJADOR MARCHAS MO3820010 MO3B20010 MO3820010 MO3820010 1

' GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 13- GRUPO CAMBIO

CONITA G

n2 DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc 327ec c.
55 PALAMCA CAMEID DE MARCHAS M03810000 M03810000 MO3810000 MO3810000 1
56  ARAMDELA FIJADOR PUNTO MUERTO MO3820011 M03820011 MO3B20011 MO3820011 1
57  PALANCA MOV. DESMODROMICO (ESCORPION) MO3811004 M03811004 M03811004 MO3811004 1
58 REMACHE EJE SELECTOR CAMBIOD MO3811005 MO3811005 MO3811005 MO3811005 1
59 COJINETE AGUJAS 17x21x10 MO3660000 MO3660000 MO36B0000 MO36E0000 1
&0 COJINETE AGUJAS 1Bx22x10 MO3670000 MOZE70000 MO3670000 MO3E70000 5
61 RODILLO FIJADDOR MARCHAS MO3815013 MO3815013 MO3B15013 MO3815013 2
62 REMACHE PLATIMA FIJADOR MO3g15012 MO3B815012 MO3B15012 M03815012 2
63 PLATINA TOPE COJINETE MD2628000 MO2628000 MO2628000 MO2628000 1
64 RODAMIENTO 6204 MO3610001 MO3610001 MO3610001 MO3610001 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




CONITACTS

GAS - GAS MOTOS. S.A.



FIG, 14- GRUPO CILINDRO, CULATA, PISTON @@MZﬂ @f

n2 DESCRIPCION 125cc 1E0cc 250ce 327ce c,
1  CILINDRO REFRIGERACION LIQUIDA MD1610200 MD1610250 MD1610110  MO1610150 1
2  CULATA REFRIGERACION LIQUIDA MO1619300 MD1619350 M01613200  MO1619250 1
3  TUERCA CILINDRD M10-3 T2410013 T2410013 12410013 T2410013 4
4  PISTON COMPLETO 90 70,96 MO1410001 M01410002 MO1410100  M01410000 1
5  SEGMENTD 70,96 MO1417003 M01417004 M01417002 MOl417000 2
8  TORNILLO ALLEN MBx35 TO308035 T0308035 T0308035 T0308035 4
9  ARANDELA 8x17 T4008017 T4008017 14008017 T4008017 4

10  TORICA 6,75x1,78 M01612010 M01612010 MO1612010  MO1612010 &

11  TORNILLO ALLENBx40 TO308040 T0308040 T0308040 T0308040 2

12 JUNTA TUBERA LAMINAS MO4416001 MO4416001 MD4416001  M0O4416001 1

13 TORNILLO TUBERA ADMISION M5x20 T0305020 T0305020 TO305020 T0305020 4

14  ABRAZADERA 32/50/9 B640001 B640001 B640001. B640001 1

15  TUBERA ADMISION CILINDRO GOMA MD1615003 M01615003 MD1615003  MO1615003 1

16  SOPORTE LAMINAS (ALUMINIO) M01617010 MD1617010 MD1617010  M01617010 1

17 JUEGD LAMINAS ‘MO1616000 MO1616000 MO1616000 MD1616000 2

18 TORNILLO PHILLIPS TOPE LAMINAS M4x8 TDE04008 TOB04008 70604008 T0604008 4

19 JUNTA CILINDRO M04411003 M04411003 MO4411002  M04411002 1

20 CAJA LAMINAS COMPEETA MO1617000 M01617000 MO1617000  MO1617000 1

21 JUNTA ESCAPE BE00001 B600001 BE00001 BE00001 1

22 TORICA CULATA BOx2,62 M016119130  M01619140 MO1619115  M01619125 1

23 TORICA CULATA 125x2,62 M01619135 M01619110 MO1619110  MO1619110 1




¢*S - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 15- GRUPO EMBRAGUE, ARRANQUE

COMNVAGH

n2 DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327cc c.
1 ARANDELA INTERMEDIA EMBRAGUE 34x17x1 MD3223000 MO3223000 MD3223000 MO3223000 1

2 TORNILLD PLATINA ARRANQUE 5x15 EXAGONAL T105015 T105015 T105015 T105015 2

3 COJINETE PRENSA EMBRAGUE 10x22x3 MO03234001 MO3234001 MO3234001 MO3234001 1
4 CORMETIN VARILLA EMBRAGUE ‘M03233000 M03233000 MO3233000 MD3233000 1

B COJINETE AGUJAS PINON ARRANQUE 25x29x10 MO2616000 MD2616000 MO2616000 MD2616000 1

B COJINETE AGUJAS CORONA EMBRAGUE 12,5x26x30 MO3235001 M03235001 MD3235001 M03235001 2

7 ESFERA EMBRAGUE M03235001 MO3235001 MO3235001 M03235001 1

B VARILLA EMBRAGUE (139.50 man) MO3228001 MO3228001 M03228001 MO3228001 1

9 EJE LEVA VARILLA EMBRAGUE MO3227000 M03227000 MO3227000 1
10 PALANCA EMBRAGUE M03231001 MO3231001 MD3231001 1
11 RETEN 22x14x5 MO3230000 MO03230000 MO3230000 1
1z CLIP EJE PALANCA IMBRAGUE MO3236001 MD3236001 MO3236001 1
13 ARANDELA TOPE CORONA IMBRAGUE M03332000 MO3332000 MD3332000 MD3332000 1
14 CASQUILLO EMBRAGUE 20x26x28B,65 M03224000 MO3224000 MO3224000 MO03224000 1
15 CORONA EMBRAGUE Y PIFON CONTRAPESO M03210002 MO3210002 Mo3210002 MO3210002 1
16 ARANDELA MUELLE EMBRAGUE MO3218001 MO3218001 MO321800 MO3218001 6
17 ARAMNDELA FIJACION CUBD MO3222001 MO3222001 M03222001 - MO3222001 1
18 TUERCA FIJACION CUBD MO3221000 MD3221000 MO3221000 MO3221000 1
19 CUBD EMBRAGUE M03211001 MD3211001 MO3211001 M03211001 1
20 TORNILLO EMBRAGUE EXAGONAL 5x15 MO3217001 MO3217001 MO3217001 MO3217001 3]
21 ARANDELA ARRANQUE 40x16,B6x1 MO2614000 MOZ2614000 MO2614000 MO2614000 1
22 DISCO EMBRAGUE MIXTO M03215000 MO3215000 M03215000 M03215000 1
+23 DISCO EMBRAGUE FORRADOD MO3213001 M03213001 MO3213001 MO3213001 6
24 PLATO EMBRAGUE MO3212001 MO3212001 MO3212001 MO3212001 1
425 DISCO EMBRAGUE SEPARADOR HIERRO MO3214001 MO3214001 M03214001 M03214001 5

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 15- GRUPD EMBRAGUE, ARRANOUE

CONTAGIH

GAS - GAS MOTOS

n2 DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cc c.
26  MUELLE RETORND PEDAL M02613000 MO2613000 MO2613000  MO2613000 1
27  RETEN EJE ARRANGUE M02627000 MO2627000 MO2627000  MO2627000 1
28 ARANDELA TOPE ALUMINIO 16x25x4,5 M02612001 M02612001 MO2612001  MO2612001 1
29 ARANDELA TOPE 33x26x0,5 MO2619000 M02619000 MO2619000  MO2619000 1
30  EJE ARRANQUE MO2611002 M02611002 MD2611002  MO2611002 1
31 MUELLE TRINQUETE ARRANQUE M02618000 MO2618000 MO2618000  MD261B000 1
32 TRINQUETE ARRANQUE M02617001 M2617001 M2617001 M2617001 1
33 PLATINA TRINQUETE M02624001 MD2624001 MD2624001  MO2624001 1
34  PIAON ARRANGUE 102615001 MD2615001 MO2615001  M02615001 1
35  TORNILLO ALLEN 6x25 T0306025 T0306025 T0306025 10306025 1
36  CLIP SEEGER EJE BOMBA AGUA M03314011 M0D3314011 M03314011  M03314011 1
37  PEDAL ARRANQUE 90 MO2610100 MO2610100 MO2610100  MO2610100 1
38  MUELLE EMBRAGUE MO3216001 MO3216001 MO3216001  MO3216001 6
40  CHAVETAS EJE BOMBA AGUA MO1225000 M01225000 MO1225000  M01225000 2
41 ENGRANAJE EJE BOMBA AGUA 101230000 M01230000 MO1230000  MU1230000 1
42 RODAMIENTD 26x10xB C3 M03313000 MO3313000 MO3313000  M03313000 2
. 43 RETEN 26x15x7 DOBLE LABIO MD1012120 MD1012120 M01012120  M01212120 1
44  EJE BOMBA AGUA M03311000 M03311000 M03311000  M03311000 1
45  HELICE BOMBA AGUA M03310000 M03310000 MO3310000  MO3310000 1




COMNVAGH




FIG, 16- GRUPO ENCENDIDO Y CARBURADOR

COMNTVAGCT

ne DESCRIPCION 125cc 160cec 250ce 327ce [
2 GOMA HILOS VOLANTE M02817000 M02817000 MOZ817000  MO2817000 1
3 BOBINA ALTA NIPON DENSO M02811001 MO2811001 MO2811001  MO2811001 1
4 VOLANTE MAGNETICO Y PLATO BOBINA ELECTR. M02810100 M02810100 M02810100  MO2810100 1
5 PIPA BUJIA L260001 L260001 L260001 L260001 1
B BUJIA N-K BPS E5 MO4012000 MO4012000 MO4012000 MO4012000 1
7 TORNILLO PLATD BOBINAS ALLEM 5x20 TO205020 TO305020 TO305020 TO305020 3
8  ARANDELA TORNILLO PLATO BOBIMAS M02816002 MO2816002 MO2816002  MO2816002 3
1

11  JUEGD JUNTAS COMPLETO MO4410000 M04410000 MD4410000  MO4410000 1
12 JUEGD RETENES M04014000 M04014000 MD4014000  M04014000 1
13 CARBURADOR PHBL 2g M09000202 M0000202 MO9000202  MOS000202 1
14  EXTRACTOR VOLANTE MAGNETICO MD4015000 MO4015000 MO4015000  MO4015000 1
15  UTIL EMBRAGUE MO4016000 MO4016000 MO4016000  MD4016000 1
16 REGULADOR ENCENDIDOD MO02812100 MO2812100 MO2812100 MO2812100 1
17  CABLEADO REGULADOR ENCENDIDO L300040 L300040 L300040 L300040 1
18  REGULADOR TENSION L300030 L300030 L300030 L300030 1
19  MODULO VENTILADOR L300020 L300020 L300020 L300020 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




KEY TO SYMBOLS
m = JOMNT/ICONNECTION

MOTOPLAT SYSTEM

USED FROM 1520 TO APRIL 15954
ALL GASGAS TRIAL MODELS
(SYSTEMA ELECTRONICO MARCA MOTOPLAT)

“t|— = GROUNDVEARTH
BLEANHT = BLACK W/ WHITE

HOTE: THE No. 404 BLACK BOX (IGNITION
MODULE) HAS A FASTER ADVAMNCE THAMN
THE Mo, 406, Ho.404 15 ORIGINAL FOR GT16
AND ALL GT25MT25 AFTER APRIL 1983,
USE No.406 ON ALL GT35 (327cc) MODELS.

FAN MOTOR ASSY.
(VENTILADOR)

RISING SUN IMPORTS INC.

4474 W500N - POB 8
EARL PARK IN 47942

DC VOLTAGE RECTIFIER.
TO LIGHTS AND v CONVERTS AC TO DG TO RUN FAN
ACCESSORIES AOTOR. SOUDR TERRA COTTA
{a: FARO y CLAXON ETC) “SILVER BOX" PECTIICAG VINTRAOGN
VOLTAGE REGULATOR o '-"""lllh -
(REGULADOR] ‘l' ﬂ-FtEEH - m t
L]
= T
THERMOSTATIC FAN SWITCH

RED{ROJO) 3

YELLOW (AMARILLO)

a
{AMARILLO) (TERMOSTATO) IMPORTANT
YELLOW CHASSIS GROUND
1K r.mm\ KILL BUTTON et ﬂi“*
(BUTONDE —p Y
PARO) . b sSHhut “‘{;—lw
SPARK PLUG
WHITE RED (BUJIA)
PLUG-N PLUGHIM
[AZULE) | 1cuImioN coiL
STATOR BLUE 35 OHMS ] | (BOBINA)
ASSY. BLUE e
(VOLANTE) BLACK -
BLACK 45 OHMS 5 OHM
PROBABLY RED

(NEGRO)

Htr..-lﬂ- OR -ltll

{POSIBLE ROJO)
Jim Snell 06 NOVEMBER 2000



1993 GTIZTS P93 GTZTFTE: THIHE JETTIFNG I3 ¢GO0O0D I'OFR MO3IT AFPFFL ICAT IOHDI .

STOCHE: MAIN: PO ABOWVE &.000 I'T: EIAIN: 2O
PILOT: 33 FILOT: I8
NEEDLE: ZND CLIF IFOM TOoF HEEDLE: ToOoF CLIF
NEEDLE =FIZE: D& HEEDLE SIZE: Da&
HECDLE JET: Z&T HEEDLE JET;: Z&F
SLIDE: XD S IDE: JAMD
FLOAT HE IGHT : = i Fews FLOAT HE IGHT : Z&raan
ALTERINAT IWVE: MAIN: @25 HOTE: ALTERNAT IVE IS VUVERY coob
FILOT: IIG(xHR OF) AT JFRHA LEWEL TO & OOoOFT

NEEDLE: 3o CL IP TROM ToP
HEEDLE ZIZE: DoE
NHECDDLE ~JET: Z&b
BLIDE: #4400 {(CUT 1 Ol ZFves FRROM CUTATIAY)
FLOAT HE IGIT : Z&xwmn

TO MAKE A& "F1 GTEZS DELTA. A "F2 GTZS,0R A "3 GTESE [(AFFF GTEZSE IE THE ECORNOMTY
HMODEL WITHMOUT CAIL RELD HMOTOR]) FUN AT CHMANF IOCNINIF LEVEL O FOLLDE DO THCD
FOLL O THE G -

THIS WAS TESTED BY RISING SUN ITMFORTS TFALL L?FS.THESE MODITFICAT TONS WILL WIELD &
DRAMMAT IC INCREASE IN TOTAL POWUER OUTFUT OF THE ENGINE OUER ALL RPM RANGES.

BOWESEN DAL STAGE PEECDDS
& BARE GASHETE (20 ECOEOIMY MAY HAUE THIE ALTREADY)

CTFIZIFEZTec ) FRT . EXHATST FIFE ([(LARGER INSIDE DIAMETER AND LENGTIT)
HFa0a IGHITION HMODULE (BELACKH BOX) IFA3TEER ADWANCE O IGHIT IO

SJETT ING: 20 SL IDE i FILE Zron FROM CUT ATIAY )
¥3o FILOT JET

H95 MAIN JLCT
#H#ET0 WECEDLE JET [(CLIF PO3 . 2D DOWE )
CUT AIRBOX LID ZCM LAPRGER OPENINGI FOoFR AIFR INTARE]

192992 oraz: THE BIKE® WERE RICH AR DELIVERED. HMO3IT FEOFLE WERE ZATIZFIED WITH
STDHCHK. WE EXFERIMDEENTED WITH J0ME ALTERNAT IWVED .

STOCK: EAIN: 2o ALTEFRINAT IVE : HMAIN: SE(FE 0K
FILOT: 23 FILOT: 26
FEEDLIE: ¥RD I'ROM TOoF HEEDLE: TOF OFR ZND
NEEDLE ZEIZE: DI& HEEDLE Z2EIZE: DJ&
HEDDLE JET: Z&0 NEEDLE JET: =&
SLIDE 1 &0 SLIDE: EaO
LOAT D IGIT : 565 LD AT NEC IGETT @ 2 &raan

ABOUE &£ .,000 Fr ELEWVAT IO:
MAIN: PO (%X OF)
P ILOT: FE (T8 OFE]
NEEDLE: ToOoF CLIF
NEEDLE SIZE: DOE
NELDDLE ~JET:@: Z&0
SL IDE: ¥aD
FLOAT HMEIGIIT: ZTswn



